
26º CAMBOR - Percurso Floresta - WRE Longo e Geral Médio
Pesqueiro Zezão e Retiro Velho 3.5.2025

Clube de Orientação Entre Rios

Sérgio Gonçalves Brito
Clube de Orientação de Miguel Pereira e
Arredores Sobre a Serra
Course : H65A
Distance : 2500m (Climbing 65m)
Time : 1:37:02 (38'49"/km) [Points : 56]

9/11 O.K.

Full result on Webres
1. Jaime Demarchi 0:51:42 [80]
2. Antonio Dmeterko 0:56:17 [74]
3. Sergio Luiz Goulart Duarte 1:04:39 [70]

1. 50 00:04:59 281m 17'44"/km
2. 38 00:09:30 00:14:29 242m 39'15"/km
3. 42 00:07:00 00:21:29 220m 31'49"/km
4. 57 00:07:31 00:29:00 128m 58'43"/km
5. 47 00:12:31 00:41:31 177m 70'43"/km
6. 41 00:11:07 00:52:38 191m 58'12"/km
7. 57 00:13:46 01:06:24 222m 62'01"/km
8. 63 00:07:42 01:14:06 193m 39'54"/km
9. 37 00:05:55 01:20:01 124m 47'43"/km

10. 48 00:12:02 01:32:03 349m 34'29"/km
11. 34 00:04:27 01:36:30 193m 23'03"/km
12. 999 00:00:32 01:37:02 98m 5'27"/km
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